
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 31.12.2011 
 
 
Příjmy v tis.Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
          1111 DzPFO ze záv.čin.                                300          329,83                29,83  
          1112 DzPFO z sam.výd.čin.                            40            24,86               -15,14 
          1113 DzPFO z kapit.výn.                                 30            31,28                  1,28 
          1121 DzPPO                                                  350           350,02                 0,02 
          1211 DzPH                                                     650           751,63             101,63 
          1334 odvody z odnětí půdy                                0               0,18                 0,18 
          1337 PDO poplatky od občanů                      57,70           77,13               19,43 
          1341 poplatky za psů od občanů                     3,67             3,70                 0,03 
          1361 správní poplatky                                      0,50            0,14                -0,36 
          1511 DzNem                                                 300            314,20                14,20                                            
          4116 ost.neinv.přij.transf.ze SR-dotace-ÚP    40               47,75                 7,75 
1031  2111 příj.z prodeje dřeva z obec.lesů           533,59        532,89                -0,70 
3613  2132 příj.z pronáj.ost.nemovitostí                     1,20            1,10                -0,10 
3639  2131 příj.z pronáj.pozemků                            27,50          57,76                30,26 
3722  2111 příj.z poskyt.služeb a výrobků               15               15,42                  0,42 
5512  2111 příj.z poskyt.služeb a výrobků                 0                 2                       2 
6171  2141  příjmy z úroků                                         4,75            4,82                 0,07                                 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                                    190,80                                          
                                                                                                      
 
Výdaje v tis.Kč 
 
Obsah                                                              r.před úp.           r.po úp.           Rozdíl 
1031  5021 ost.osob.výdaje-lesy                           28,49              32,91              4,42 
1031  5169 nákup ost.služeb                               130                 107,72           -22,28                
1036  5169 nákup ost.služeb                                 35                   46,57            11,57 
2212  5139 nákup materiálu-silnice                         5                     3,09             -1,91 
2212  5169 nákup ost.služeb-silnice                      60                   50,37             -9,63    
3314  5021 ost.osob.výdaje-knihovna                     4,80                4,85               0,05 
3319  5139  nákup materiálu-ost.zálež.kultury        4,70                 7                   2,30    
3319  5194  věcné dary                                           4                      3,63             -0,37 
3322  6121  budovy,haly,stavby                          594,14             595,32              1,18 
3341  5192  poskyt.neinvest.přísp.,náhrady            1,60                 4,72              3,12 
3419  5222  neivnvest.transf.obč.sdružením         20                     15                 -5 
3631  5139  nákup materiálu-veřejné osvětlení       2                       1,25            -0,75 
3631  5154  spotřeba el.energie-VO                      50                     53,87             3,87   
3631  5169  nákup ost.služeb-VO                            0                       1,40             1,40 



3632  5169  nákup ost.služeb-věnce na hroby padl.  0                   2,49               2,49 
3639  5011  platy zaměst.v prac.poměru                45,65              39,33             -6,32 
3639  5031  pov.poj.na soc.zabezp.                       16,16              13,93             -2,23 
3639  5032  pov.poj.na veř.zdrav.poj.                       6,93                5,97             -0,96 
3639  5139  nákup materiálu-míst.hosp.                   5                     7,40              2,40 
3639  5424  náhrady v době nemoci                         0                     2,54              2,54     
3722  5169  nákup ost.služeb-komunál.odpad      120                 118,45             -1,55 
3745  5021  ost.osob.výdaje-veř.zeleň                    50                   37,49           -12,51 
3745  5156  pohon.hmoty a maziva-veřejná zeleň    1,15                1,14             -0,01  
3745  5169  nákup ost.služeb-veř.zeleň                    0                     3,75              3,75               
5512  5194  věcné dary-SDH                                    0,70                0,69             -0,01 
6112  5023  odměny čl.obec.zastupitelstva          262,44            274,53             12,09               
6112  5032  poj.na zdr.poj.- OZ                              35,17              35,19               0,02                       
6112  5162  služby telekom.a radiokom.-OZ            9                     8,07              -0,93 
6112  5173  cestovné – OZ                                     13                     7,82              -5,18                                               
6171  5021  ost.osobní výdaje-míst.správa             61,20              65,10               3,90 
6171  5136  knihy,učeb.pom. a tisk – MS                  3                     2,73              -0,27 
6171  5137  DHDM – MS                                        59,47                61,87              2,40 
6171  5139  nákup materiálu-míst.správa               10                    15,64               5,64 
6171  5154  spotř.el.en.- MS                                   60                    40,94            -19,06 
6171  5161  služby pošt – MS                                   3                      2,04              -0,96 
6171  5162  služby telekom.a radiokom.-MS          10                      8,21              -1,79 
6171  5163  služby peněž.ústavů                            14                     3,65              -10,35  
6171  5169  nákup ost.služeb-MS                           20                   23,27                 3,27     
6171  5171  opravy a udržování-MS                       10                     2,47                -7,53                      
6171  5175  pohoštění – MS                                     1                     0,25                -0,75 
6171  5229  ost.neinvest.transf.nezisk.a pod.org.     7                     7,39                 0,39 
6320  5163  služby peněž.ústavů-poj.maj.obce         0                     2,51                2,51                           
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                                       -41,04   

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příjmy v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 657,46 
úprava rozpočtu                                            190,80                   
-------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    2 848,26 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 



Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 544,77 
úprava rozpočtu                                          -    41,04 
--------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     2 503,73 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová 
Dne : 17.01.2012 
 
 
Schválila starostka dne : 31.12.2011 
 
Schváleno  OZ :  
 
 
Vyvěšeno : 
       
 
Sejmuto :       
 
 
Vyvěšeno na el.úřední desce : 
 
 
 
 


